[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29» декабря 2008 г.

№ 18
п. Стычновский
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения № 8 от 20.02.2006 г.
В связи с принятием Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областных законов № 786-ЗС от 09.10.2007 г. «О муниципальной службе в Ростовской области», № 788-ЗС от 09.10.2007 г. «О внесении изменений в областной закон «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности в Ростовской области», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с федеральным и областным законодательством, руководствуясь статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования «Стычновское сельское поселение»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения № 8 от 20.02.2006 г. «О размере должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» следующие изменения:

1.1. по тексту Решения слово «выборные» исключить;

1.2. наименование изложить в следующей редакции:

«О размере должностных окладов работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления или избирательных комиссий муниципальных образований»;

1.3 в пункте 1 слова «занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям» заменить словами «не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими»;

1.4. дополнить пункт 1 после слов «органов местного самоуправления» словами «или избирательных комиссий муниципальных образований»;

1.5. в пункте 2 слова «занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям» заменить словами «не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими».

1.6. наименование Приложения к Решению изложить в следующей редакции:

«Размеры должностных окладов работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления или избирательных комиссий муниципальных образований».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава Стычновского

сельского поселения

      П.И. Наревский